





Atsiranda nauja kultūra, nauji artistai, kurie... Darbininkų klasė turi tvirtą savo kultūrą...

Darbininkų Teatras Sov. Sąjungoj

Dar viešpataujant čia Lietuvos ir Rusijos... Viena, kad šios klasės kultūriniai nebuvo pakilę...

Jei mes įsime Lietuva, tai matysime ve... Kiekviename didesniame kaime, valscių, rėdame bažnyčia ir porą kunigų...

Panašus vaizdas buvo ir Rusijoje. Ten cerk... radosi gana daug, bet teatras retai kuradosi...

Nugalėjus carą ir Kerensko valdžią, darbin... ūkų labiau pradėjo kurtis ir klestėti. Obalsis...

Maskvos žiniose mes randame davinį, kad... po valstiečių kolonijas ir davė vaidinimus...

Valdžia Remia Darbininkų Teatrą

Krupskaja Namas tapo atidarytas lavinimui... Valdžia paskyrė du milijonų rublių šiam tikslui...

Zymėtina ir tas, kad kapitalistinėse šalyse... Savietai, kurie turi pinigų, nepaisant, kad jie visi neturi gabumų scenai...

Darbininkų teatras organizuojamas net pa... dūose dirbtuvėse. Vaidinimai duodama prie dirbtuvių, gatvėse...

Dirbtuvėse veikia daugiau kaip 9,000 dra... matiškų ratelių; apie 3,000 kalbamųjų chorų; 1,000 muzikalių grupių...

Literatūra ir Klasė

(Pabaiga)

Literatūrai didelės svarbos turi taipogi ir... literatūros vartotoja ir betarpė jos larytoja...

Tačiau kaip visą buržuaziją, taip ir josios... grupes mes negalime imti abstrakčiai. Ir jas mes turime žiūrėti kaip istoriniam...

sios stabilizacijos periodas, atnesęs Lietuvai... ir nepagydomą krizę, ir dar toliau—fašizmas...

Rašytojas ir jo kuryba yra visų šių sociali... nių apystovų padaras. Kadangi šių apystovų įvairumas...

Reikia dar paminėti, kad rašytojas, visvie... na kokios buržuazinės grupės akimis jis žiūri į gyvenimą...

Baigiant tat dar kartą reikia pabrėžti, kad... ryšiai tarp literatūros ir klasės negali būti imami...

B. Pranskus.

NEW HAVEN, CONN

Rengiasi Prie Išvažiavimą. Kiek teko išgirsti, tai pažangūs darbininkai rengsi važiuoti į pikniką...

Tam reikalui yra išrinkta komisija, kad tik geriau ta darbą suorganizavus. Manoma, kad du bus galėsime sudaryti važiuavimui į išvažiavimą...

Pavyzdingas Susirinkimas. Liepos 7-tą dieną A.L.D.L. D. 32-ra kuopa laikė savo susirinkimą. Susirinkimas buvo nėskaitingas...

Komisija, kuri ruošia bendrą A.L.D.L.D. III Apskričio L.D.S.A. VIII Rajono išvažiavimą, pranešė, kad smarkiai rengiamasi...

A. J. KUPSTIS. Zemnamijos, Apdraudos ir Mortgicijų Agentūra. PARDUODAM ANGLIS IR MALEAS...

BEAUTY SHOPPE. Atlieka visokius pagražinimo darbus nebrangia kaina. GERIAUSIOS RŪŠIES DARBA "PERMANENT WAVE"...

Dailės Paroda Maskvoje

Birželio mėnesį Maskvoje buvo dailės paroda. Daugiausia kūrinių artistų tapytojų, architektūros ir kitų. Šioj parodoj jau dalyvavo ir naujosios kultūros artistai...



GERIAUSIA DUONA SCHOLES BAKING. 10 SCHOLES STR. BROOKLYN, N.Y. KEPAME TIKRĄ LIETUVIŠKĄ DUONĄ IR VISOKIUS PYRAGUS BEI KEIKSUS...





